PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLIS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital de Convocação nº 34/2016

A Diretora do Departamento Municipal de Educação,  no uso de suas atribuições
legais convoca os PEB I de Ensino Fundamental  , PEB I- Creche e PEB II  de Ed.
Física  aprovados no Processo Seletivo 01/2015, para comparecerem no dia 07/11/2016
às 09h00  no Departamento Municipal de Educação, sito à Rua Cassimiro Dias - 834,
em Martinópolis, para a atribuição de:

EM Profª Adelaide C. Moura Bastos

01 sala em substituição a Lic Premio 30 dias
Aulas de Educação física- Lic. Premio- 30 dias

EM Dr. Francisco Marques Bonilha
01 sala livre – aposentadoria da titular

Creche Liamar Joia de Carvalho
Sala em substituição a Lic Saúde

  DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA ADMISSÃO
• RG;      CPF  02 fotos 3x4
• Título de Eleitor  último Comprovante de Votação
• Carteira de Trabalho nº Pis/Pasep
• Comprovante de Residência
• Certidão de Casamento
• Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos Filhos
• Diploma / Certificado de conclusão do curso
• Atestado de Antecedentes Criminais (Delegacia /www.ssp.sp.gov.br)
• Carteira de Saúde (01 foto 3x4 / carteira de vacinação)
• Reservista (homens)
• Conta Corrente na Caixa Econômica Federal

Obs.: Para quem já tem aulas atribuídas  em outro Município tanto na esfera
Municipal,  Estadual ou em instituição privada é necessário  apresentação do horário
de trabalho para fins de participação na atribuição.

                                                        Martinópolis, 03 de novembro  de 2016

       ________________________
       Valdeliza Rodrigues Santana
                                                                       Diretora do DEMED